
Załącznik do uchwały Nr 230/1545/24 

Zarządu Powiatu Świeckiego 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

POROZUMIENIE 

w sprawie przyjęcia treści porozumienia dotyczącego udzielenia Powiatowi Świeckiemu pomocy 

rzeczowej przez Gminę Pruszcz 

Zawarte w dniu ………………… 2024 r. w Świeciu, pomiędzy: 

1) Zarządem Powiatu Świeckiego z siedzibą w Świeciu przy ul. Gen. Józefa Hallera 9, zwany dalej 

,,Powiatem” reprezentowanym przez: 

Panią Barbarę Studzińską – Starostę Świeckiego 

Pana Franciszka Koszowskiego – Wicestarostę Świeckiego 

a 

2) Gminą Pruszcz, z siedzibą Burmistrza Miasta i Gminy w Pruszczu przy ul. Głównej 33, 86-120 Pruszcz, 

zwany dalej "Gminą", reprezentowany przez: 

Pana Dariusza Wądołowskiego - Burmistrz Miasta i Gminy Pruszcz 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  oraz uchwały nr LXI/565/23 Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 

23 listopada 2023 r. postanawia się, co następuje: 

§ 1. Gmina udziela Powiatowi pomocy rzeczowej w postaci opracowanej dokumentacji projektowej dla 

zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 1049C ul. Dębowa w Łowinku w zakresie drogi dla 

pieszych na odcinkach od km 11+497 do km 11+670 oraz od km 11+958 do km 12+265”.  

§ 2. 1. Podstawą do przekazania  pomocy rzeczowej określonej w § 1 będzie protokół przekazania 

dokumentacji  sporządzony przy udziale przedstawiciela Powiatu. 

2. Przedstawicielem Gminy do przekazania dokumentacji projektowej między stronami niniejszego 

porozumienia będzie Sebastian Kendra – Kierownik Biura Inwestycji Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej 

Urzędu Miasta i Gminy w Pruszczu. 

3. Przedstawicielem Powiatu do odbioru dokumentacji projektowej ze strony Powiatu będzie Adam Meller 

– Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Świeciu. 

4. Przedsięwzięcie, o którym mowa w §1 zrealizowane zostanie przy współudziale środków finansowych 

Powiatu Świeckiego i Gminy Pruszcz. Wszelkie koszty związane z realizacją przedsięwzięcia obciążać będą 

Powiat i Gminę w wysokości po 50 % kosztów. 

5. W przypadku pozyskania dofinansowania zadania ze źródeł zewnętrznych, wysokość wkładu własnego 

również będzie obciążać Powiat i Gminę w wysokości po 50 % kosztów wkładu własnego. 

§ 3. Powiat zobowiązuje się do dokonywania aktualizacji uzgodnień branżowych (w przypadku ich 

wygaśnięcia), kosztorysu inwestorskiego oraz ponownego zgłoszenia prac niewymagających pozwolenia na 

budowę, w przypadku upływu terminu określonego w art. 30 ust. 5b ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo 

budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 682 z późn. zm.) 

§ 4. Wszelkie zmiany porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 5. W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem stosuje się przepisy Kodeksu Cywilnego 

i ustawy o finansach publicznych. 

§ 6. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



§ 7. Niniejsze porozumienie zostało sporządzone w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 

każdej ze stron. 

   

  

Starosta Świecki 

 

 

Barbara Studzińska 

 

Wicestarosta Świecki 

 

 

Franciszek Koszowski  

Burmistrz Miasta i Gminy 

Pruszcz 

 

 

Dariusz Wądołowski 


